香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於百慕達存續之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：810)

向向向向一一一一間間間間實體實體實體實體支支支支付付付付誠意金誠意金誠意金誠意金

華保亞洲發展有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）董事會（「董事會董事會董事會董事會」）欣然宣佈，於二零

一二年一月十二日（交易時間結束後），本公司及其全資附屬公司Master Score

Investments Limited（合稱「甲甲甲甲方方方方」）與勝利油氣管道控股有限公司（一間於香港

聯合交易所上市之公司）及其全資附屬公司China Petro Equipment Holdings Pte.

Limted （「China Petro Equipment」）（合稱「乙乙乙乙方方方方」）簽訂了一項非約束性備

忘錄（「非非非非約束約束約束約束性性性性備忘錄備忘錄備忘錄備忘錄」），由乙方協助甲方完成參與中國湖南省的一項高等

級鋼管生產專案的投資。甲方須為執行該備忘錄支付一筆人民幣20,000,000元(或

等值港幣)的誠意金予China Petro Equipment。

由於該誠意金的金額超過本公司於公告日資產總值之8%（定義見上市規則第13.13

條），根據上市規則第13.13條，本公司須作出有關披露。

由於由於由於由於該該該該非非非非約束約束約束約束性性性性備備備備忘錄所考慮的忘錄所考慮的忘錄所考慮的忘錄所考慮的投資投資投資投資未必會進行未必會進行未必會進行未必會進行，，，，股東及公眾投資者於買賣本公股東及公眾投資者於買賣本公股東及公眾投資者於買賣本公股東及公眾投資者於買賣本公

司證券時司證券時司證券時司證券時請審慎行事請審慎行事請審慎行事請審慎行事。。。。若若若若非非非非約束約束約束約束性性性性備忘錄所考慮的備忘錄所考慮的備忘錄所考慮的備忘錄所考慮的投資投資投資投資落實並根據落實並根據落實並根據落實並根據本本本本公司公司公司公司適適適適用用用用之之之之

上市規則構成須予公佈交易上市規則構成須予公佈交易上市規則構成須予公佈交易上市規則構成須予公佈交易，，，，本公司將本公司將本公司將本公司將會會會會根據上市規則的規定作出進一步公佈根據上市規則的規定作出進一步公佈根據上市規則的規定作出進一步公佈根據上市規則的規定作出進一步公佈。。。。

 承董事會命

華保亞洲發展有限公司華保亞洲發展有限公司華保亞洲發展有限公司華保亞洲發展有限公司

執行董事

朱威廉朱威廉朱威廉朱威廉

香港，二零一二年一月十二日

於本公佈日期，本公司執行董事為楊永東先生、朱威廉先生及馮舜華女士；本公

司非執行董事為張東林先生及王世岩先生；而本公司獨立非執行董事為古兆勛先

生、陳亞民教授及陳玉生先生。

* 僅供識別